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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2021 Al 30/jun./2021

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$28,805,995.00SERVICIOS PERSONALES $14,859,003.88 $14,859,003.88-$974,365.54 $12,972,625.58$27,831,629.46

$21,246,104.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,514,236.00 $10,514,236.00$0.00 $10,731,868.00$21,246,104.00

$6,799,200.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $3,397,934.88 $3,397,934.88-$1,162,065.54 $2,239,199.58$5,637,134.46

$760,691.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $883,133.00 $883,133.00$124,000.00 $1,558.00$884,691.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $63,700.00 $63,700.00$63,700.00 $0.00$63,700.00

$4,693,400.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,952,678.50 $2,952,678.50$75,160.88 $1,815,882.38$4,768,560.88

$230,992.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $293,916.38 $293,916.38$72,360.88 $9,436.50$303,352.88

$350,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $394,796.96 $394,796.96$100,000.00 $55,203.04$450,000.00

$196,208.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $209,735.75 $209,735.75$13,600.00 $72.25$209,808.00

$268,400.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $87,821.59 $87,821.59-$52,300.00 $128,278.41$216,100.00

$3,494,800.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,930,169.42 $1,930,169.42-$82,500.00 $1,482,130.58$3,412,300.00

$15,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $29,000.00 $29,000.00$24,000.00 $10,000.00$39,000.00

$88,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $88,000.00$88,000.00

$50,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $7,238.40 $7,238.40$0.00 $42,761.60$50,000.00

$5,848,724.32SERVICIOS GENERALES $4,046,249.20 $4,046,249.20$1,431,271.66 $3,233,746.78$7,279,995.98

$1,918,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,144,861.70 $1,144,861.70-$50,124.00 $723,014.30$1,867,876.00

$83,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $100,692.00 $100,692.00$18,000.00 $308.00$101,000.00

$122,600.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $145,000.00 $145,000.00$22,400.00 $0.00$145,000.00

$201,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $99,611.11 $99,611.11-$19,000.00 $82,388.89$182,000.00

$1,296,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $871,618.33 $871,618.33$678,771.66 $1,103,153.33$1,974,771.66

$50,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $63,380.00 $63,380.00$13,500.00 $120.00$63,500.00

$1,478,124.32SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $766,874.04 $766,874.04$262,124.00 $973,374.28$1,740,248.32

$100,000.00SERVICIOS OFICIALES $594,566.02 $594,566.02$541,500.00 $46,933.98$641,500.00

$600,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $259,646.00 $259,646.00-$35,900.00 $304,454.00$564,100.00

$1,057,100.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,105,733.00 $1,105,733.00$48,633.00 $0.00$1,105,733.00

$1,057,100.00AYUDAS SOCIALES $1,105,733.00 $1,105,733.00$48,633.00 $0.00$1,105,733.00

$22,258,753.00INVERSIÓN PÚBLICA $7,708,621.15 $7,708,621.15-$575,700.00 $13,974,431.85$21,683,053.00

$12,591,726.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $6,230,265.57 $6,230,265.57$715.91 $6,362,176.34$12,592,441.91

$9,667,027.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $1,478,355.58 $1,478,355.58-$576,415.91 $7,612,255.51$9,090,611.09

$62,663,972.32   Total del Gasto $30,672,285.73 $30,672,285.73$5,000.00 $31,996,686.59$62,668,972.32


